
ZARZĄDZENIE NR 120.18.2025 
STAROSTY PABIANICKIEGO 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 120.14.2025 w sprawie regulaminu 
przyznawania Patronatu i Patronatu Honorowego przez Starostę 

Pabianickiego oraz jego udziału w Komitetach Honorowych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 7, 8, 15, 21, 22 oraz 
art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107, 1907) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wniosek o Patronat/Patronat Honorowy/Komitet Honorowy - Załącznik 
Nr 1 do Regulaminu przyznawania Patronatu i Patronatu Honorowego przez 
Starostę Pabianickiego oraz jego udziału w Komitetach Honorowych przyjętego 
Zarządzeniem Nr 120.14.2025 z dnia 21 lutego 2025 r., otrzymuje brzmienie 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału 
merytorycznego właściwego ds. patronatów Starosty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami. 

 

   

Starosta Pabianicki 
 
 

Arkadiusz Jaksa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DA10686-E7F1-4580-A0A5-1F92B6508704. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

    WNIOSEK  
  

PATRONAT / PATRONAT HONOROWY / KOMITET HONOROWY 
                                         
 

       * podkreślić właściwe 
 

Wnioskodawca (pełna nazwa) 
 

 
 

 
Adres wnioskodawcy 

 

 

 
Nazwa  wydarzenia 

 

 

 
Termin i miejsce wydarzenia 

                      

 
 
 
 

 
Opis wydarzenia (max. 50 słów) 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
Zasięg terytorialny wydarzenia 

 

powiatowy                             
ponadpowiatowy      
wojewódzki              
ogólnopolski                            
międzynarodowy      

 
Potencjalni odbiorcy, do których 

kierowane jest wydarzenia 
 

 

 
 

Przewidywana liczba uczestników 
 

do 50 osób  
50 -100 osób  
100 – 200 osób  
200 – 500 osób  
500 – 1000 osób  
1000 i więcej  

Czy wydarzenie organizowane jest 
cyklicznie?  

Jeżeli tak, to od kiedy? 

 

 
Załączniki 

 

Regulamin  
Inne: 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr..................Starosty Pabianickiego z dnia ..........
Załącznik Nr 1 do Regulaminu w sprawie przyznawania Patronatu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DA10686-E7F1-4580-A0A5-1F92B6508704. Podpisany Strona 1



Materiały promocyjne powiatu 
(do pobrania w Starostwie) 

*zaznaczyć właściwe 

roll-up Starosty Pabianickiego*/roll-up Powiatu Pabianickiego 
 
baner Starosty Pabianickiego*/baner Powiatu Pabianikiego 
 
inne…………………………………………………………. 

Imię i nazwisko osoby 
odpowiedzialnej za kontakt  
ze Starostwem Powiatowym  
w Pabianicach (nr tel., mail) 

 

- oświadczam, że zapoznałem/am się z regulaminem przyznawania Patronatu i zobowiązuję się do jego 
przestrzegania, 
 
- oświadczam, że zapoznałem/am się z Klauzulą Rodo 
 

Imię i nazwisko wnioskodawcy, 
podpis 

 

 

 
DECYZJA o przyznaniu patronatu 

(wypełnia Starostwo Powiatowe                
w Pabianicach) 

 

 
 
 
 
 

Wniosek należy dostarczyć do Starostwa Powiatowego w Pabianicach, ul. Piłsudskiego 2, 
95-200 Pabianice, bądź przesłać drogą elektroniczną z podpisem osobistym, kwalifikowanym lub profilem 

zaufanym na skrzynkę ePUAP/e-doręczenia. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DA10686-E7F1-4580-A0A5-1F92B6508704. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 120.18.2025 STAROSTY PABIANICKIEGO z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


